
 

     МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТАЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

2 микрорайон, дом 7.  628195  п.г.т.Талинка, Октябрьский район, ХМАО-

Югра,Тюменской обл., тел. (34672) 2-10-25 

e-mail: Talinsch@oktregion.ru,, сайт школы: http://okttalsch7.86.i-schools.ru 

 

 

« 31 » августа 20 23 г. 

         П Р И К А З  

   
 №    190 -од 

г.п. Талинка 

   
О назначении руководителей 

методических объединений педагогов 

в 2023-2024 учебном году 
В соответствии с уставом МБОУ «Талинская СОШ» и положением о школьном 

методическом объединении, с целью организации методической работы в школе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В 2023-2024 учебном году организовать работу шести школьных методических 

объединений (МО): 

 МО учителей начальных классов; 

 МО учителей филологии (русский язык и  литература, родной язык и литература, 

английский и немецкий язык); 

 МО точных наук (математика, физика, информатика); 

 МО учителей общественных и  естенных наук (история, обществознание, право, 

химия, биология, география); 

 МО учителй физической культуры, технологии, музыки, изобразительного 

искусства и ОБЖ; 

 МО классных руководителей классные руководители, педагог-психолог, 

социальный педагог, логопед). 

2. Назначить руководителями школьных МО следующих педагогических работников: 

 Шимон С.В. - МО учителей начальных классов; 

 Каюпова Г.С. - МО учителей филологии (русский язык и  литература, родной 

язык и литература, английский и немецкий язык, педагог-библиотекарь; 

 Рыбакова Т.В.- МО точных наук (математика, физика, информатика); 

 Волкова А.А. - МО учителей общественных и  естенных наук (история, 

обществознание, право, химия, биология, география); 

 Шеманчук Г.А. - МО учителй физической культуры, технологии, музыки, 

изобразительного искусства и ОБЖ; 

 Шкурат О.А. - МО классных руководителей (классные руководители, педагог-

психолог, социальный педагог, логопед). 

3. Руководителям МО представить планы работы методических объединений на 

2023/24 учебный год в срок до 02.09.2023. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Рыбакову Т.В.. 

 

 

 

          Директор                                                          Мананников Е.В. 

mailto:Talinsch@oktregion.ru
http://okttalsch7.86.i-schools.ru/

